
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUC! 
Křižkovského 8 
771 47 Olomouc 

lČ: 6 I 989592 DIČ: CZ6 i 989592 

Objednávka č. 4598004064 ze dne 12.09.2018 
Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Cyrilometodějská teolcgická fakulta 
Univerzitní 244122 
771 11 Olomouc 

Termín dodání je 16 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
SHARP CENTRUM OLOMOUC s.r.o. 
Na Bystřičce 7 40126 
772 00 Olomouc 
česká republika 

IČ: 25353233 DIČ: CZ25353233 
Dodavatel é.: 1 03602 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vami vystaveněm daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

Kopírka barevná multifunkční SHARP MX-60 1,000 KS 136.760,00 

Objednáváme u Vás dle přiložené Nabídky: 

1 ks A3 - barevá multifunkční kopírka SHARP MX-6070N včetně instalace 

Celková hodnota objednávky: 136.760,00 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V přlpadě prodlení dodavatele s dodáním objednanéhO plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 34012015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https:llsmlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti aje možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích plílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani důvěrné údaje či sděleni, jejíchž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měn'it j'1nak než shodnou formou, jakou byla učiněna nabldka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezí odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této objednávce a jejích přllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
--------------·· ---.,.-cc--------------Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapís1tje se do obchodního rejstříku. 

Strana: I z 

-------------- -··----



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

!Č: 6 ! 989592 DIČ: CZ6 l989592 

Objednávka č. 4598004064 ze dne 12.09.2018 

podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

prof. Mgr/Jarosl ; Miller, MA, Ph.D., v. r. 
rektor 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do _obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z 2 



SHARP Centrum Olomouc, Na Bystřičce 26, Olomouc, SHARP 
CENTRUM OLOMOUC 

www.sharpcentrum.com 
; 

--~-·------···-----------·_) 

.·:_.:-__ -_„. :-:_ „ :· .--.-.· _ .. > ·:,:·,--, :. --: _ :· -_ ./'."-:-~„_·:·_' __ ·: ---::-·>.·~_,_·c~-~:<--,:··/{:o~:„;._,,-:;.{::"~_,:r:f:,'i'::/~.:_:}i.<:::.;o:.~:-c„,:_:i"'~--~\-"--<r; ':·::<>:---~-A3.·· - barevná multifukční.~opír~aťS HARP; ~{<~~Q]:O~. :. ·. ··· ·.··· .. ,•·• 
Cena :1348sokč 163 205 Kč včetně DPH 21% 

Cena za instalaci : 1 880 Kč 2 275 Kč včetně DPH 21% r------·---------~-------··-·····-----,---------------·---------·--·-·----------------'-·-----------·------·-·-------„ .... _____ ; I Instalace zahrnuje: Kontrolu součástí stroje po vybalení, sestavení a odbornou instalaci stroje včetně funkční i i kontroly v servisním středisku, dopravu k zákazníkovi, uvedení stroje do chodu a instruktáž u zákazníka a instalaci I 
ovladačů do počítače včetně funkcí (skenování a tisk) v rámci místní sítě. 

---··-·-·---·-·--·······----·-··-··----·---- ----~----~--„--------·-----

Konfigurace : MX-M6070N ' ,. 

MX·DE28 

ilustrační obr. 

digitální plnobarevný multifunkční systém (kopírka, tiskárna, skener, ukládání dokumentů), OPC válec ve stroji a DV v 
balení, 60 kopií/min. barevně i černobíle, DADF na 150 originálů, rychlost oboustranného skenování A4 = 200 str. A4/min.; DUPLEX, barevný dotykový 10 palcový LCD, laserový osvit, originál/kopie max. A3/SRA3, rozlišení 1.200 dpi, ZOOM 25-400%, standardně tiskový řadič PCL, rozhraní USB, 10/100/lOOOBaseT, PCL akcelerátor, paměť SGB, HDD SOOGB, 
1 kazeta 550 listů, boční vstup 100 listů, PostScript, OCR HW funkcionalita, WiFi, pohybový senzor, 
Vysokokapacitnítonerové náplně 1 x 40.000 černá a 3 x 24.000 barevná (6%) 
Ceny toneru: černá 1.880,-Kč; barevná náplň 3.300,·Kč (3 x). 



V Ceně konfigurace SHARP MX-6070N jsou zahrnuty: 
vysokokapacitní tonerové náplně 1 x 40.000 černá a 3 x 24.000 barevná 
MX-RB25N modul transportu papíru 
MX-FN29 Sedlový finišer: 
A3W-ASR(offset sešívání), SRA3-ASR(ne offset) 
Kapacita horního roštu 1.000 lístů/80g 
Kapacita sešívání 50 listů/80g, 1-bodové/2-bodové 
Rošt pro sedlové sešítí {spodní) 7 sad(ll-15 listů), 10sad (6-10 listů}, 
20 sad (1-5 listů), MAX. 15 listů na sadu (4 x 15 stran=60 stran) 
MX-DE28 • kombinovaný zásobník papíru: 
1 x 550/SOg do formátu SRA3 papír do 300g 
Levý spodní 1.200 A4/80g, papír do 105g 
1 x 550/SOg do formátu SRA3 papír do 300g Levý spodní 1.200 A4/SOg, papír do 105g 
Pravý spodní 900 A4/B5/80g, papír do 105g 
Celkem lze naložit do levého + pravého zásobníku 2.100 A4/80g - papír do 105g 

SHARP 
Be Original. 

f41Fi) r ~~· CiTRIX" 
C::ERTtFIED Adnbe • 




